МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	НОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	П Р И К А З

	от 01.09.2016 г.

	№ 154

	«О назначении ответственного за функционирование системы контентной фильтрации»

В целях обеспечения надлежащего ограничения доступа обучающихся к ресурсам сети Интернет несовместимыми с задачей обучения и воспитания, приказываю:

1. Назначить учителя информатики Кузьменко Ю.С. ответственной за:
1.1. Функционирование системы контентной фильтрации
1.2. Координацию, сопровождение, консультирование педагогов ОУ по вопросу доступа к сети Интернет и введение контентной фильтрации
1.3. Построение, поддержание и развитие системы контентной фильтрации в МБОУ Носовская СОШ
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ В.В. Пономарев

	С приказом ознакомлены

	Ф.И.О.
	Дата

	Подпись

	Кузьменко Ю.С.

	01.09.2016 г.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	НОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	Выписка из приказа
по МБОУ Носовская СОШ

	от 01.09.2016 г.

	№ 144

	«О назначении ответственного за функционирование системы контентной фильтрации»

В целях обеспечения надлежащего ограничения доступа обучающихся к ресурсам сети Интернет несовместимыми с задачей обучения и воспитания, приказываю:

3. Назначить учителя информатики Кузьменко Ю.С. ответственной за:
3.1. Функционирование системы контентной фильтрации
3.2. Координацию, сопровождение, консультирование педагогов ОУ по вопросу доступа к сети Интернет и введение контентной фильтрации
3.3. Построение, поддержание и развитие системы контентной фильтрации в МБОУ Носовская СОШ
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ В.В. Пономарев